
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

 
21 лютого 2020  року                          Одеса                                          № 53/ОД 

 

 

Про результати проведення  

ІІІ (обласного) етапу  

ХІХ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості  

 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року                    

№ 284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 08.11.2019 №1/9-694                      

«Про проведення ХІХ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» та 

наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації                    

від 12.12.2020 №309/ОД «Про проведення Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості», з листопада 2019 року до січня 2020 року в закладах загальної 

середньої освіти міста Одеси та Одеської області проведені І-ІІІ етапи 

Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у номінаціях: «Література», 

«Історія України і державотворення».           

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                       

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації:  



у номінації «Література» 

Абажер Наталю Валеріївну, ученицю 8 класу навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м.Білгорода-

Дністровського Одеської області  

Боєву Дар’ю Віталіївну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Татарбунарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені В.З.Тура» 

Татарбунарської районної ради Одеської області  

Глібко Вікторію Олегівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області  

Жур’яна Тимура Олександровича, учня 8 класу Кілійського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 – ліцей Кілійської міської ради 

Одеської області  

Калиновського Романа Олеговича, учня 7 класу Комунального закладу 

«Лиманський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                    

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Татарбунарської районної ради 

Одеської області  

Красильникову Анастасію Костянтинівну, ученицю 10 класу Кілійського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 – ліцей Кілійської міської 

ради Одеської області 

 

у номінації «Історія України і державотворення» 

Мохамеда Нізара Нідалійовича, учня 11 класу Кілійського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 – ліцей Кілійської міської ради 

Одеської області  

Руденка Олексія Олеговича, учня 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 23 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Тимофєєву Софію Юріївну, ученицю 9 класу Шевченківського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Кілійської міської ради Одеської 

області  

Халаїм Діану Станіславівну, ученицю 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Піщанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад 

дошкільної освіти» Балтського району Одеської області.  



 

2. За ефективну роботу з обдарованою учнівською молоддю оголосити 

подяку: 

Бардієвській Інні Олегівні, вчителю історії Одеської загальноосвітньої 

школи № 23 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Гуляновичу Ігорю Михайловичу, вчителю історії Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області  

Дончук Тетяні Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Кілійського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 – ліцей 

Кілійської міської ради Одеської області  

Прохоровій Людмилі Іванівні, учителю української мови та літератури 

Комунального закладу «Лиманський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Татарбунарської районної ради Одеської області  

Клімовій Лілії Захарівні, учителю української мови та літератури 

Кілійського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 – ліцей 

Кілійської міської ради Одеської області  

Орищак Олені Олегівні, учителю історії Кілійського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 – ліцей Кілійської міської ради Одеської 

області  

Рубасі Людмилі Валентинівні, учителю історії навчально-виховного 

комплексу «Піщанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад 

дошкільної освіти» Балтського району Одеської області  

Решетник Галині Дмитрівні, учителю української мови та літератури 

Шевченківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 

Кілійської міської ради Одеської області  

Усатенко Валентині Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Комунального закладу «Татарбунарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

№ 1 імені В.З.Тура» Татарбунарської районної ради Одеської області  

Якубовській Альоні Юріївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»              

м. Білгорода-Дністровського Одеської області  



 

3. Комунальному закладу вищої освіти  «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» надіслати роботи учнів, які стали переможцями 

ІІІ (обласного) етапу ХІХ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості,        

до м. Києва для участі у ІV (підсумковому) етапі. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Л.О. Ільніцьку. 

 

 

Директор                                                                            Олександр ЛОНЧАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


